АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.08.2021                363-ПА

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 24 ноября 2017 года № 720-ПА

 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для всех

выборов, проводимых на территории Асбестовского городского округа»

В связи с присвоением объектам жилой недвижимости новых адресных номеров,

руководствуясь пунктом 2.2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 2-2 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области,

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, по согласованию

с Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией, администрация

Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа от

24 ноября 2017 года № 720-ПА «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для всех выборов, проводимых на территории Асбестовского городского

округа», с изменениями, внесенными постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 15 апреля 2019 года № 223-ПА, от 10 марта 2020 года № 147-ПА,

от 05 мая 2021 года № 191-ПА следующие изменения и дополнения:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2603

адрес участковой избирательной комиссии:

город Асбест, улица Ленинградская, № 1,

Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Асбестовский политехникум»

Состав участка: город Асбест, улицы: Ильина (полностью); Комсомольская

(полностью); Первомайская (полностью); Дзержинского, дома №№ 6, 6/1, 6/2, 8, 10, 12,

12/1, 12/2, 14, 14/1, 14/2, 16, 16/1, 16/2, 18, 18/1, 18/2, 19, 20, 21, 22, 23, 25; Калинина,

дома №№ 3, 5, 5/1, 7, 9, 10, 10/1, 11, 12, 13, 15/1, 15/2, 16, 17, 17/1, 18, 18/1, 19/1, 19/2;

Ленинградская, дома №№ 3, 6; Пионерская, дома №№ 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;

Промышленная, дома №№ 32, 45, 53; Уральская, дома №№ 60, 68, 70.

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник».

2

Глава

Асбестовского городского округа                    Н. Р. Тихонова